



تاریخ
۱۹
دی
۱۳۹۷
چهارشنبه

تارنمای ورزشی الکره قطر:

## با پیروزی برابر یمن توان بالای فنی تیم ایران به اثبات رسید

پایگاه اطلاع‌رسانی الکره قطر در گزارشی با اشاره به پیروزی تیم ملی فوتبال کشورمان برابر یمن در هفدهمین دوره جام ملتها نوشت: با کسب این نتیجه، مهارت و آمادگی بالای فنی بازیکنان ایران به اثبات رسید. به گزارش ایرانا، این رسانه در گزارشی با بررسی این بازی می‌نویسد: تیم ایران در نخستین بازی خود قاطعانه پیروز شد و البته این بازی اختلاف زیاد میان دو تیم ایران که چندین بار سابقه قهرمانی را در کارنامه خود دارد و تیم ملی یمن که برای نخستین بار در این تورنمنت شرکت می‌کند را به‌خوبی آشکار ساخت.

گزارش می‌افزاید: تیم ملی یمن به‌خوبی چگونگی تعامل با این مسابقه را بلد نبود و بدون هیچ‌گونه احتیاطی با تیم باتجربه ایران وارد رقابت شد. مربی تیم ملی یمن که بازی مقابل ایران را تهاجمی آغاز کرد دچار اشتباه بزرگی شد. او با این بازی تهاجمی می‌خواست این‌گونه نشان دهد که قدرت رویارویی با تیم ملی ایران را دارد. الکره ادامه داد: مربی یمنی در این بازی بر روی شور و اشتیاق بازیکنان خود حساب بازکرده، اما نسبت به واقعیت‌ها چشم‌پوشی کرده بود زیرا این تیم می‌بایست دفاعی بازی می‌کرد تا با بستن فضاها، خطرات تیم ملی ایران را بر

رئیس پلیس‌راه شمالی استان گفت: برائث برخورد یک دستگاه کامیون با یک دستگاه پژو آردی در محور اقلید به سمت یاسوج، ۲ نفر کشته و ۲ نفر مجروح شدند.

سرهنگ عبدالهاشم دهقانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع تصادف فوئی در محور اقلید به سمت یاسوج، بلافاصله مأموران در محل حاضر شدند.

رئیس پلیس‌راه شمالی استان افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه مشاهده کردند یک دستگاه پژو آردی با ۴

سرهنگ دهقانی پایان باینکه کارشناسان علت وقوع این حادثه رانندگی را تخطی از سرعت مطمئنه از سوی راننده پژو اعلام کرده‌اند، به رانندگان عزیز توصیه کرد از عجله و شتاب بی‌مورد در حین رانندگی خودداری و برای حفظ سلامتی خود و همسفران به قوانین رانندگی احترام بگذارند تا شاهد چنین حوادث دل‌خراش نباشیم.

فرمانده انتظامی مهر از کشف ۴ تن چوب قاچاق در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ غلامرضا فرمانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی این شهرستان، سرنگ گشت‌زنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه کامیون حامل بار چوب مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

فرمانده انتظامی نی‌ریز از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۶۰ رأس گوسفند قاچاق و فاقد مجوز به ارزش یک میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ سید خالد یوسفی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: مأموران انتظامی این فرماندهی هنگام کنترل محورهای مواصلاتی شهرستان نی‌ریز، یک دستگاه

### کشف ۶۰ رأس دام قاچاق در نی‌ریز

کامیون را متوقف و در بازرسی از آن ۶۰ رأس گوسفند فاقد مجوز کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان نی‌ریز با اشاره به این‌که ارزش دام‌های کشف شده، برابر نظر کارشناسان، یک میلیارد ریال برآورد شده است، افزود: این دام‌ها به اداره دامپزشکی شهرستان منتقل و در این رابطه یک نفر متهم با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

### پیامبر گرملی اسلام(ص):

اسلام پاکیزه است، پس پاکیزه باشید

زیرا کسی به جز پاکیزه داخل بهشت نمی‌شود.

نهج‌الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۷۷۸



در سفر سه‌روزه شاپور ظیفونی رئیس هیئت سوارکاری استان فارس و کارشناسان این هیئت به شهرستان‌های مهر، لامرد، گراش و بخش اوز لارستان مشکلات توسعه ورزش سوارکاری در این شهرستان‌ها بررسی و تصمیماتی اتخاذ گردید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، کریم نام‌آور عضو هیئت‌رئیس سوارکاری استان فارس و مسئول امور شهرستان‌های بایبان این مطلب اعلام داشت: در سفری سه‌روزه رئیس هیئت سوارکاری استان و هیئت همراه به شهرستان‌های مهر، لامرد، گراش و بخش اوز لارستان طی جلساتی با روسای ادارات ورزش و جوانان و مسئولان هیئت سوارکاری این شهرستان‌ها روند توسعه سوارکاری موردبحث و بررسی قرار گرفت.

نام‌آور تصریح کرد: ابتدا با حضور در اداره ورزش و جوانان شهرستان مهر در مورد معرفی رئیس هیئت سوارکاری این شهرستان مذاکراتی با کارشناسان ورزشی این اداره انجام گردید و با چند نفر از سوارکاران و اسب‌داران این شهرستان در بخش وراوی و روستای چاه شرف جلسه‌ای تشکیل و مذاکراتی درخصوص برگزاری همایش اسب در این شهرستان انجام شد و از محل برگزاری همایش اسب در بهمن‌ماه در روستای چاه شرف بازدید به عمل آمد و پیشنهادهاتی جهت هرچه بهتر برگزار شدن این مسابقات ورزشی در جنوب استان ارائه گردید.

عضو هیئت‌رئیس و ورزش سوارکاری استان فارس افزود: در راستای احترام به پیشکسوتان ورزش سوارکاری در سطح استان با حضور در منزل حاج سید محمود احمدی‌زاده رئیس پیشین هیئت سوارکاری شهرستان لامرد از خدمات چندین ساله این پیشکسوت ورزش سوارکاری با اهدای لوح سپاس قدردانی به عمل آمد و در جلسه‌ای با حضور حمید غلامپور رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان لامرد در مورد توسعه ورزش سوارکاری به‌صورت استاندارد در این شهرستان مذاکراتی انجام شد.

شاپور ظیفونی رئیس هیئت سوارکاری استان فارس در بازدید از باشگاه سوارکاری جدیدالتأسیس یونس زمانی که در زمینی به مساحت ۱۱۰۰۰

### پیگیری و بررسی مسائل و مشکلات سوار کاری با سفر رئیس هیئت به جنوب فارس

مترمربع و بااعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال احداث و تأسیس شده است، خاطرنشان کرد: علاقه‌مندان زیادی در شهرستان‌های مهر و لامرد وجود دارند که درخواست کرده‌اند در کلاس‌های مقدماتی سوار کاری حضور پیدا کنند و لازمه اجرای این امر وجود مربی با مدارک مربیگری جهت آموزش در این شهرستان است که متأسفانه تاکنون در این مسیر توفیقی حاصل نشده است و تمام تلاش خود را جهت برگزاری دوره توجیهی مربیگری جهت شهرستان‌های جنوبی استان به کار خواهیم بست و از وجود مربیان دارای مدرک معتبر در این شهرستان‌ها استفاده خواهیم کرد تا مشکل مربیان شهرستان مرتفع گردد.

رئیس هیئت سوارکاری استان فارس اظهار داشت: در راستای توسعه استاندارد ورزش سوارکاری در شهرستان‌های جنوبی استان برنامه‌ریزی مدونی انجام شده است و از ابتدای سال ۹۸ در قالب تقویم ورزشی و آموزشی اجرایی خواهد شد و در سند چشم‌انداز توسعه ورزش سوارکاری سهم توسعه فضاهای ورزشی سوارکاری جنوب استان پیش‌بینی احداث و تکمیل بیش از ۲۰ باشگاه سوارکاری با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و حمایت دولت و اداره کل ورزش و جوانان استان در قالب پرداخت تسهیلات توسعه باشگاه‌های سوارکاری پیش‌بینی شده است و در این خصوص مدیرکل ورزش و جوانان استان و محسن سالاری معاون توسعه امور ورزشی و سید اسلام موسوی معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل حمایت‌های همه‌جانبه خود را اعلام نموده‌اند. کریم نام‌آور عضو هیئت‌رئیس سوارکاری استان درباره ادامه گزارش سفر رئیس هیئت به جنوب استان گفت: استفاده از نسل جوان در دستور کار هیئت سوارکاری استان قرارگرفته است و بنا به درخواست غلامپور رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان لامرد و موافقت اداره کل ورزش و جوانان استان و رئیس هیئت سوارکاری فارس صادق انصاری به‌عنوان جوان‌ترین رئیس هیئت سوارکاری شهرستان‌های استان فارس معرفی و در شهرستان لامرد مشغول به کار شده‌اند که امیدواریم در توسعه ورزش سوارکاری در این شهرستان توفیقات بسیار خوبی را داشته باشیم.

مسئول امور شهرستان‌های استان فارس اعلام کرد: در بازدید ظیفونی از شهرستان گراش در جلسه‌ای با سلمان مهرایی رئیس هیئت سوار کاری این شهرستان درخصوص توسعه و تکمیل پیست کورس این شهرستان و مشکلات پیش‌آمده مذاکراتی انجام شد و مقرر گردید با پیگیری نماینده مردم شهرستان لار و گراش در مجلس شورای اسلامی و مدیرکل ورزش و جوانان استان مشکل زمین پیست کورس گراش و لارستان مرتفع گردد و در صورت امکان جهت مسابقات کورس قهرمانی استان جام دهه فجر آماده گردد.

کریم نام‌آور متصدی امور اداری هیئت سوارکاری استان فارس افزود: ظیفونی و هیئت همراه و هم‌راهان در این سفر از باشگاه سوارکاری برداران مجبی و مرکز پرورش اسب برداران بدری در بخش اوز شهرستان لارستان بازدید کردند.

### کلاهدارها «میلیاردی» شده‌اند و دیگر به «صدها میلیون» قانع نیستند!

### کلاهدار ۴ میلیارد تومانی دستگیر شد



که قادر است تا ام هایی تا مبلغ ۶۰ میلیون تومان در اختیار آنها قرار دهد و به ترفند و حيله از آنها

کلاهدراری کرده است.

با توجه به اظهارات شاکیان و مالباختگان، تحقیقات برای شناسایی و دستگیری این متهم آغاز شد و در این خصوص تعداد دیگری از اشکات و مالباختگان شناسایی و جهت پیگیری شکایات خود به اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ دعوت شدند. تحقیقات از سوی کارآگاهان ادامه داشت تا نهایتاً کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که متهم پس از متواری شدن از تهران به جزیره کیش متواری شده و با هویت معمول در آن جزیره سکونت دارد؛ متعاقباً هماهنگی‌های لازم با بازپرس دادرسی ناحیه هشت تهران انجام با همکاری کارآگاهان پلیس آگاهی کیش، این متهم در یک‌خانه استیجاری مجردي، شناسایی، دستگیر و به تهران منتقل شد.

در ادامه رسیدگی به پرونده، متهم برای تحقیق و بررسی در اختیار کارآگاهان اداره ۱۴ پلیس آگاهی تهران بزرگ، قرار گرفت و در اعترافاش

### پایان کار کلاهدار ۳۰ میلیاردی در بجنورد

دو هفته تلاش مستمر و شبانه‌روزی محل اختفای این کلاهدار را شناسایی کنند، افزود: مأموران با اعزام به محل موردنظر این فرد را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتظامی انتقال کردند.

این مقام انتظامی با اشاره به چگونگی کلاهدراری از شهروندان توسط این فرد تصریح کرد: این فرد به ارائه قیمت‌های فوق‌العاده پایین و شگفت‌انگیز به افراد در رابطه با کالاهای کوچک از قبیل لوازم الکترونیکی همچنین لوازم منزل اعتماد افراد را جلب کرده و سپس با وعده فروش خودرو زیر قیمت بازار اقدام به دریافت وجه کرده و سپس متواری می‌شد.

سرهنگ بدری بایبان این‌که متهم در بازجویی‌های

## ورزشی



صفحه
۷
شماره
۲۴۲۶
سال
بیست و چهارم

### هیئت بدنسازی فارس رتبه دوم کشور را کسب کرد

رتبه دوم را از سوی فدراسیون بین ۳۱ استان کشور به دست

بیاوریم.
محدعلی فرهنگ مهر ادامه داد: همه دست‌به‌دست هم

دادند که فارس را در جایگاه اصلی خودش حفظ کنند، سه سال متوالی در جایگاه مناسب هستیم و حفظ آن

برای ما بااهمیت بود. فرهنگ مهر افزود: در سال ۹۴ به‌عنوان هیئت برتر کشور و در سال‌های ۹۵ و ۹۶ توانستیم مقام دوم کشور را با

عمومی هیئت، دراین‌باره گفت: باهمت و تلاش جمعی، کار گروهی و مشارکت همه دست‌اندرکاران، دلسوزان و مسئولین هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان توانستیم این موفقیت تلاش کردند و سهم بودند قدردانی کرد.

### سینا نوروزی به اولین اردوی منتخبین هندبال کشور دعوت شد



سینا نوروزی نونهال هندبالیست آباداهای به اولین اردوی آماده‌سازی منتخبین ساحلی المپیاد استعدادهای برتر کشور دعوت شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان آباده، سینا نوروزی نونهال هندبالیست آباده‌ای به اولین اردوی

### اعتراف سارق به ۷ فقره سرقت در بوانات

بوانات تصریح کرد: سرانجام با اشراف اطلاعاتی مأموران موفق شدند سارق سابقه‌دار را شناسایی و در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر کردند.

سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت اشخاص در بوانات و با توجه به حساسیت موضوع، دستگیری سارق یا سارقان احتمالی در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی ادامه داد: در این راستا پس از بررسی شیوه و شگرد سرقت‌ها مشخص شد همه سرقت‌ها توسط یک نفر صورت گرفته است که با انجام یکسری اقدامات فنی و تخصصی مأموران به سرخ‌هایی دست یافتند. ازاین‌گونه جرائم داشته فرمانده انتظامی شهرستان

### کشف ۱۵ کیلو مواد مخدر در نی‌ریز

فرمانده انتظامی نی‌ریز از کشف ۱۵ کیلوگرم تریاک و دستگیری ۲ نفر قاچاقچی در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ سید خالد یوسفی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر مطلع شدند ۲ نفر در منزل خود در یکی از محله‌های این شهرستان مقداری مواد مخدر دپو کرده‌اند که موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. فرمانده انتظامی شهرستان نی‌ریز افزود: مأموران با